
Ta pravá káva pro Vás



Doplňky

cafés



cafésTorrelsa cafés
Jsme Společnost s 60-ti letou tradicí, 
která už od svých počátků byla 
vyjímečná svým neobyčejným zájmem 
o chuť a vůni kávy.

Dnes zde působí profesionálové, kteří 
tvoří směsi té nejlepší kávy ze všech 
zemí, produkujících kávu. Použítím 
tradičních metod v kombinaci s po 
kročilou technologií procesů získávají 
kávu špičkové kvality.

Torrelsa je stále rostoucí společnost, 
provozující své obchodní strategie 
pro rozvoj služeb zákazníkům. 

Klade důraz na odborné znalosti 
v oblasti HoReCa a různých 
specifických výrobků pro různé 
segmenty profesionálního pohostinství 
a na spotřebitelské trendy.cafés



cafés
Star coffe Lata 3kg

100% přírodní směs pražené kávy  
3 kg balení

Torrelsa Lata 
100% přírodní směs pražené kávy 

2 kg balení

T - Coffee
speciální italské espresso 

100% přírodní

Aldea coffe
balení po 1 kg a po 250 g  

100% přírodní

El Castillo
Italské espreso  
100% přírodní

La Seo
tradiční dobrá káva  

100% přírodní

5 estrellas
výběr kávy La Seo  

5 hvězdiček  
100% přírodní arabika



Přehled kávy

La Seo Descafeinado
exklusivní káva bez kofeinu

La Seo 70x30
dvoubarevná káva dle tradiční receptury  

70% přírodní

El castillo 70x30
dvoubarevné italské espreso  

70% přírodní

La Seo 80x20
dvoubarevná káva dle tradiční receptury  

80% přírodní

El castillo 80x20
dvoubarevné italské espreso  

80% přírodní

La Seo 90x10
dvoubarevná káva dle tradiční receptury  

90% přírodní

El castillo 90x10
dvoubarevné italské espreso  

90% přírodní



MOLINO CHALLENGE
Příkon 140W 

Počet otáček/ min 600 
Rozměry – 165x270x375 mm

MOLINO MACAP MC7 1/1 HP BOLSA
Brusný kotouč 75 mm 

Příkon 800W 
Počet otáček/ min 1400 

Rozměry - 250x360x630 mm

IBERITAL L‘ANNA 1 GR
BOJLER 6L 

1 Steamer + 1 výstup teplé vody 
Automatické doplňování vody v bojleru 

Vizuální výškoměr hladiny vody 
Výkon 1800 W

IBERITAL L‘ANNA 2 GR
BOJLER 14 L 

2 Steamer + 1 výstup teplé vody 
Automatické doplňování vody v bojleru 

Vizuální výškoměr hladiny vody 
Výkon 2600 W

IBERITAL RHODAS 1/1 HP
Brusný kotouč 60 mm 

Příkon 352W 
Počet otáček/ min 1300 

Rozměry – 210x355x630

MOLINO MACAP M5T 
1/3 HP SILVER

Brusný kotouč 58 mm 
Příkon 250W 

Počet otáček/ min 1400 
Rozměry - 190x310x470 mm

Kávovary a mlýnky



Kávovary Jura
Dále nabízíme kávovary 

Podrobnosti o těchto produktech 
naleznete v katalozích od Jury.



T - Coffee – Připraveno pro 
kavárny a restaurace, které 
chtějí svým zákazníkům 
nabídnout jedinečný 
prožitek z kávy espresso.

Star Coffee – Ta nejlepší 
kvalita kávy espresso 
doprovázená kompletním 
servisem. Jedinečný styl 
s vlastním charakterem.

Torrelsa Lata – Ta nejlepší 
kvalita kávy espresso 
doprovázená kompletním 
servisem. Jedinečný styl 
s vlastním charakterem.

El Castillo café – Italské 
espresso uznávané kvality. 
Efektivní a spolehlivé 
značky.

Aldea Coffee – Káva 
nabí-zena Torrelsou 
a certifikovaná hnutím 
FairTrade. Od společností, 
které chtějí také upozornit 
na jiný význam kávy.

La Seo – Nejtradičnější 
značka kávy od firmy 
Torrelsa. Dobrá chuť 
i servis a možnost různého 
výběru směsí.

5 Estrellas – Výběr 5 druhů 
zrn se stal klasickým pro 
sektor HORECA.

Descafeinado – Nová 
řada přírodní pražené 
kávy bez kofeinu, která 
je vytvořena na základě 
zkušeností firmy Torrelsa 
a zákazníkovi přináší 
nezapomenutelný styl.

Dovozce a distributor:
PILECKÝ s.r.o.
Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín
www.torrelsa.cz

Prodejce:


